Poder Judiciário

Conselho Nacional de Justiça
Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações

de Notas e de Registro do Estado de Alagoas

1/1

ADITAMENTO AO EDITAL Nº 16/2024 – RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA
PROVA ESCRITA E PRÁTICA

O Presidente da Comissão de Concurso para a Outorga de Delegações de Notas e de

Registro do Estado de Alagoas, designado por meio da Portaria Conjunta nº 02 de 09 de abril de
2019 do C. CNJ, no exercício da delegação da prática de atos referentes ao certame, conforme
decisão proferida pela Presidência do C. CNJ nos autos do Pedido de Providências nº 0001488-
14.2023.2.00.0000, para conhecimento geral, FAZ SABER que o Edital n° 16/2024,
disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico em 20/05/24, é aditado a fim de INCLUIR na
relação de aprovados na Prova Escrita e Prática os candidatos listados abaixo, que por falha de
processamento não constaram anteriormente, como segue:

LISTA GERAL – VAGAS OFERECIDAS PARA AMPLA CONCORRÊNCIA

GRUPO 1 – CRITÉRIO PROVIMENTO

Inscrição Nome Nota

4496738-1 FRANCISCO RUBENS COSTA SILVA ANGELO 5,1

7083129-7 PEDRO JOSE ALCANTARA MENDONCA 5,55

4230573-0 ROBSON RIBEIRO 6

4501155-9 SAMIR SALLEN SILVA SANTOS 6,65

4492726-6 WEBERTS WANDERLEY LIMA 5,55

LISTA ESPECÍFICA – VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

GRUPO 1 – CRITÉRIO PROVIMENTO

Inscrição Nome Nota

4496738-1 FRANCISCO RUBENS COSTA SILVA ANGELO 5,1

7083129-7 PEDRO JOSE ALCANTARA MENDONCA 5,55

4230573-0 ROBSON RIBEIRO 6

4501155-9 SAMIR SALLEN SILVA SANTOS 6,65

4492726-6 WEBERTS WANDERLEY LIMA 5,55

Desembargador MARCELO MARTINS BERTHE
Presidente da Comissão de Concurso

Publicação em 03, 04 e 05/06/2024

		2024-06-01T14:21:36-0300
	MARCELO MARTINS BERTHE:79069223872